MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 1/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 06 de março de 2023.

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 47/2022
SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA INGRESSO NA INCUBADORA SOCIAL E

TECNOLÓGICA (SOCIALTEC) DO CAMPUS CANOAS
MODALIDADE PRÉ-INCUBAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020,
torna público a Homologação prévia das inscrições ao Edital Campus Canoas 47/2022, de
Seleção de propostas para ingresso na Incubadora Social e Tecnológica (SocialTec) na
modalidade PRÉ-INCUBAÇÃO

PROPOSTAS PRÉ HOMOLOGADAS

BUTTERFLY ECOSTURAS

MAESKI ENTERPRISE

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 18:05)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 1796126

Processo Associado: 23361.000100/2023-37

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 06/03/2023

8b5d595050

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf